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ARTIK ÜŞÜMEYECEKLER!
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Türk Kızılayı, soğuklardan korunmaları için Kerkük ve Erbil'de zor şartlarda kalan bin 400 aileye 
yatak, battaniye, kilim ve kışlık giysi yardımında bulundu.

Kızılay ekibi, ilk olarak Kerkükün Altınköprü nahiyesinde evlerde, kamu kurumlarında ve 
barakalarda barınan 800 Türkmen aileye yatak, battaniye, kilim ve kışlık giysiden oluşan 
malzemeleri dağıttı.

"Artık üşümeyecekler"

Kızılay Irak İnsani Yardım Sorumlusu Şafak Lostar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Irak'ta etkili 
olan soğuk hava şartları nedeniyle sığınmacılara yönelik kış yardımı başlattık. Çocuktan yetişkine 
kadar 15 parçadan oluşan kışlık giysi paketiyle, yatak, battaniye ve kilimler, sığınmacıları soğuktan 
koruyacak. Artık eskisi gibi üşümeyecekler" dedi.

Yardımların dağıtımına katılan Irak Türkmen Cephesi (ITC) Milletvekili Aydın Maruf da Türk 
Kızılayının, Irakın kuzey bölgesinde ayrım yapmadan tüm dini ve etnik gruplara destek olduğunu 
belirtti.

Irak'a son 15 gün içinde Kızılay ve AFAD koordinasyonunda 40 tırlık insani yardım malzemesi 
getirildiğini aktaran Maruf, söz konusu malzemelerin Duhok, Erbil ve Kerkükteki sığınmacılara 
dağıtıldığını bildirdi.

Irak hükümetinin yapması gerekeni Türkiye yapıyor diyen Maruf, Türkiye, bölgede insani yardım 
görevini üstlenip, tüm savaş mağdurlarına ulaşmaya çalışıyor. Kızılay, AFAD, TİKA ve Türk 
Ocakları'nın çalışmaları olmasaydı yaşanan insani dram daha da büyürdü şeklinde konuştu.

Öte yandan Kızılay ekibi, Erbil'de Türkmen, Yezidi, Kürt, Arap ve Şahbek sığınmacıların barındığı 
Bahırka Çadır Kampı'nda barınan 600 aileye yatak, battaniye, kilim ve kışlık giysi yardımı yaptı. 
Yardım esnasında kışlık mont, ayakkabı ve kazağa kavuşan çocukların sevinçli yüzleri dikkati çekti. 
Yardımı alan aileler, hayırsever Türkiye halkına ve Kızılay ekibine teşekkür etti.

Türkiye'den gelen kuruluşlar, hali hazırda Irak'ta kamplarda, evlerde, okullarda, inşaat ve boş 
alanlarda kalan savaş mağduru ailelere düzenli olarak gıra yardımlarını sürdürüyor.
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